
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

67. jednání datum konání:
29.08.2024

 
čís. RMC/67/1/0433/24 - RMC/67/9/0441/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/1/0433/24
ze dne 29.08.2024

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Dodávka mobiliáře do Tělocvičny v ulici Jívanská" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na "Dodávku mobiliáře do Tělocvičny Jívanská"
společnosti ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., IČ 26943344, Jamborova 3169/25, Židenice,
615 00 Brno za 438 095 Kč bez DPH (530 095 Kč s DPH), dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na "Dodávku mobiliáře do
Tělocvičny Jívanská" se společností  ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., IČ 26943344,
Jamborova 3169/25, Židenice, 615 00 Brno

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0562/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/10/0442/24
ze dne 29.08.2024

Záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č 4067/13 a stavby
komunikace, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s bezúplatným nabytím pozemku parc. č. 4067/13 o výměře 1099 m2 a stavby komunikace
(stavební objekt SO 06-30-01 Mstětice – Praha–Horní Počernice) umístěné na pozemku parc.
č. 4066/1, parc. č. 4066/3 a parc. č. 4067/13 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, v celkové
hodnotě 6.387.968,- Kč, z vlastnictví Správy železnic, státní organizace, formou darovací
smlouvy.

- s uzavřením darovací smlouvy se Správou železnic, státní organizací.

2. ukládá

předložit záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 4067/13 o výměře 1099 m2 a stavby
komunikace (stavební objekt SO 06-30-01 Mstětice – Praha–Horní Počernice) umístěné na
pozemku parc. č. 4066/1, parc. č. 4066/3 a parc. č. 4067/13 vše v k. ú. Horní Počernice,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

obec Praha, v celkové hodnotě 6.387.968,- Kč, z vlastnictví Správy železnic, státní organizace,
formou darovací smlouvy, k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0549/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/11/0461/24
ze dne 29.08.2024

Revokace usnesení RMC/53/19/0157/24 ze dne 4.4.2024 a schválení
uzavření darovací smlouvy se spol. Blooman Development s.r.o. -
(2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. revokuje

usnesení RMČ č. 53/19/0157/24 ze dne 4.4.2024 v celém rozsahu a přijímá nové usnesení
následujícího znění

2. souhlasí

 - s bezúplatným nabytím pozemků KN parc. č.:

- 4129/146 o výměře 2501 m2, druh pozemku – orná půda,

- 4129/410 o výměře 825 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace,

- 4129/520 o výměře 21 m2, druh pozemku – zahrada,

- 4129/521 o výměře 2813 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace,

- 4129/522 o výměře 432 m2, druh pozemku – orná půda,

- 4129/553 o výměře 303 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace,

- 4129/554 o výměře 84 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace,

- 4129/555 o výměře 16 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace,

- 4129/556 o výměře 13 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace,

- 4129/603 o výměře 310 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace,

- 4129/604 o výměře 206 m2, druh pozemku – orná půda,

- 4129/605 o výměře 171 m2, druh pozemku – orná půda,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a 4129/606 o výměře 503 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní
komunikace, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví spol. Blooman Development
s.r.o., v celkové hodnotě 12.857.216,- Kč.

- s bezúplatným nabytím staveb a povrchových úprav na bezúplatně převáděných pozemcích
umístěných:
- mlatový chodník na pozemku parc. č. 4129/146 v hodnotě 228.150,- Kč,
- hřiště, vybavení parku na pozemku parc. č. 4129/146 v hodnotě 650.400,- Kč,
- stání pro popelnice na pozemku parc. č. 4129/146 v hodnotě 116.116,- Kč,
- zeleň na pozemku parc. č. 4129/146 v hodnotě 67.903,- Kč,
- vozovky a vjezdy na pozemku parc. č. 4129/410 v hodnotě 462.319,- Kč,
- zeleň na pozemku parc. č. 4129/410 v hodnotě 7.348,- Kč,
- vozovky, vjezdy na pozemku parc. č. 4129/521 v hodnotě 1.377.420,- Kč,
- parkoviště na pozemku parc. č. 4129/521 v hodnotě 105.040,- Kč,
- chodníky na pozemku parc. č. 4129/521 v hodnotě 60.840,- Kč,
- zeleň na pozemku parc. č. 4129/521 v hodnotě 39.289,- Kč,
- zeleň na pozemku parc. č. 4129/522 v hodnotě 20.099,- Kč,
- dětské hřiště na pozemku parc. č. 4129/522 v hodnotě 247.787,- Kč,
- vozovky a vjezdy na pozemku parc. č. 4129/553 v hodnotě 173.118,- Kč,
- zeleň na pozemku parc. č. 4129/554 v hodnotě 6.830,- Kč,
- vozovky na pozemku parc. č. 4129/555 v hodnotě 7.096,- Kč,
- chodníky na pozemku parc. č. 4129/555 v hodnotě 3.640,- Kč
- chodníky na pozemku parc. č. 4129/556 v hodnotě 6.760,- Kč,
- vozovky a vjezdy na pozemku parc. č. 4129/603 v hodnotě 173.118,- Kč,
- zeleň na pozemku parc. č. 4129/604 v hodnotě 17.075,- Kč,
- zeleň na pozemku parc. č. 4129/605 v hodnotě 20.490,- Kč,
- vozovky a vjezdy na pozemku parc. č. 4129/606 v hodnotě 328.790,- Kč, z vlastnictví spol.
Blooman Development s.r.o.

- s uzavřením darovací smlouvy se spol. Blooman Development s.r.o. z důvodu odstranění
formální vady usnesení Zastupitelstva MČ Prahy 20 č. ZMC/10/5/0009/24 ze dne 17.4.2024.

3. ukládá

- předložit revokaci usnesení ZMČ č. ZMC/10/5/0009/24 ze dne 17.4.2024 a záměr
bezúplatného nabytí uvedených nemovitých věcí a uzavření darovací smlouvy se spol. Blooman
Development s.r.o., k projednání v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0558/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/12/0443/24
ze dne 29.08.2024

Pronájem bytu č. 42 v bytovém domě v ulici Mezilesí 2057 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

s uzavřením NS na byt č. 42, v BD Mezilesí 2057/22 s paní XXXXXXXXX XXXXXXXX, na dobu
určitou od 1.10.2024 do 31.12. 2025, s možností dalšího prodloužení.

2. ukládá

uzavřít NS na byt č. 42, v BD Mezilesí 2057/22 na dobu určitou,  od 1.10.2024 do 31.12. 2025,
s možností dalšího prodloužení,  s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0563/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/13/0444/24
ze dne 29.08.2024

Výpůjčka staveb umístěných na pozemku parc. č. 1857/2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku stavby bez č.p/č.e., zem. stavby a přízemní ocelové dvougaráže, vše umístěné na

pozemku parc. č. 1857/2, druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 54 m2 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha, spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z. s., na dobu určitou, od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2034, jako zázemí spolku - skladový prostor.  

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice.

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0550/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/14/0445/24
ze dne 29.08.2024

Výměna (obnova) stávajících vrat (brány) na příjezdu do Sběrného
dvora z ulice Chvalkovická - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončenou poptávku na obnovu stávajících vrat na Sběrném dvoře

2. schvaluje

výběr dodavatele spol. GLOB-TRADE td, s.r.o. za cenu 335 795,- Kč bez DPH

3. ukládá

uzavřít objednávku se spol. GLOB-TRADE td, s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 16.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Ladislava Švarcová, Vedoucí oddělení sběrného dvora
Martina Maurerová, Asistentka

bod jednání: BJ/0536/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/15/0446/24
ze dne 29.08.2024

Ukončené poptávkové řízení na opravu ulice Khodlova 1. etapa - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na opravu komunikace Khodlova - 1. etapa

2. schvaluje

výběr dodavatele opravy komunikace Khodlova - 1. etapa na základě provedeného
poptávkového řízení a to společnost KAHSOL-STAV s.r.o. za cenu 322.235,- bez DPH

3. ukládá

uzavřít objednávku se schváleným dodavatelem společností KAHSOL-STAV s.r.o. na opravu
komunikace Khodlova 1. etapa.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 10.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Petr Báček, Vedoucí oddělení místního hospodářství
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Martina Maurerová, Asistentka
bod jednání: BJ/0555/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/16/0447/24
ze dne 29.08.2024

Nákup antivirového programu ESET PROTECT Elite, 1 rok v počtu 240ks
od společnosti ESET software spol. s r.o., sídlem Jankovcova 1037/49,
170 00 Praha 7 IČ: 26467593. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

nákup antivirového programu ESET PROTECT Elite, 1 rok v počtu 240ks od společnosti ESET
software spol. s r.o., sídlem Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 IČ: 26467593.

2. ukládá

objednat a nakoupit antivirový program ESET PROTECT Elite, 1 rok v počtu 240ks od
společnosti ESET software spol. s r.o., sídlem Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
IČ: 26467593.

2.1 Zodpovídá: Jiří Koutný, Termín: 01.12.2024
Informatik

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Jiří Koutný, Informatik
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0545/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/17/0448/24
ze dne 29.08.2024

Žádost o technickou podporu akce "Ukliďme Česko - Ukliďme
Počernice" - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Ing. Bc. Marcely Čechové o technickou podporu akce "Ukliďme Česko - Ukliďme
Počernice", která se uskuteční dne 20.9.2024 od 16:00 hod. na území MČ Praha 20, formou:

• svoz a likvidace odpadu v plastových pytlích ze stanovišť dle místa úklidu
• marketingové podpory MČ Praha 20 formou vystavení plakátu na informačních

platformách MČ Praha 20 (informační tabule, web, sociální sítě, místní rozhlas)

2. schvaluje

technickou podporu projektu "Ukliďme Česko - Ukliďme Počernice", která se uskuteční dne
20.9.2024 od 16:00 hod. na území MČ Praha 20, formou:

• svozu a likvidace odpadu v plastových pytlích ze stanovišť dle místa úklidu
• zveřejnění plakátu na informačních platformách MČ Praha 20 (informační tabule, web,

sociální sítě, místní rozhlas)

3. ukládá

informovat žadatelku, Ing. Bc. Marcelu Čechovou, o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci technické podpory akce "Ukliďme Česko - Ukliďme Počernice" a nutnosti zaslat text
hlášení do místního rozhlasu v souladu s Pravidly pro hlášení místním rozhlasem

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 13.09.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Ukliďme Česko - Ukliďme Počernice", která se uskuteční
dne 20.9.2024 formou následného svozu a liskvidace odpadu 

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 27.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Protidrogový/romský koordinátor / koordinátor pro
národnostní menšiny

bod jednání: BJ/0544/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/18/0449/24
ze dne 29.08.2024

Umístění graffiti na stěnu dětského hřiště Lhotská - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

smlouvu o dílo s licenčním ujednáním mezi městskou částí Praha 20 a panem Martinem
Kaiserem, IČ: 21451958, se sídlem: Lipí 1877/32, Praha 9, 193 00,

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo s licenčním ujednáním městskou částí Praha 20 a panem
Martinem Kaiserem, IČ: 21451958, se sídlem: Lipí 1877/32, Praha 9, 193 00

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 16.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0574/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/19/0450/24
ze dne 29.08.2024

Žádost o krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 3871, k, ú. Horní
Počernice v ulici Dobšická z důvodu plánované rekonstrukce (údržby)
přípojek splaškové kanalizace pro bytové domy čp. 1918/38 a čp.
1919/40 - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3871, k.ú. Horní Počernice o výměře cca 6,5

m2 na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem zajištění plánované rekonstrukce u
bytových domů SVJ Dobšická 1918, 1919, umístěných na pozemcích KN parc. č. 1454/1,
1454/2, 1454/3, 1452/1, 1452/2 a 1452/3

• uzavření Nájemní smlouvy s SVJ Dobšická 1918, 1919 (zastoupeného XXXXXXX XXXXXXX
– předsedou výboru SVJ)

2. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli
• předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám     

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0564/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/2/0434/24
ze dne 29.08.2024

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2024/0095 se
společností AKPA-OKNA s.r.o - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/20/2024/0095 ze dne 15. 7. 2024 se společností AKPA-
OKNA s.r.o. na realizaci díla "výměna oken na tělocvičně u ZŠ Stoliňská" upravující cenu díla v
rozsahu změnového listu č. 1 na částku 399 753,46 Kč bez DPH (483 701,68 Kč včetně DPH)

2. ukládá

předložit dodatek č. 1 ke smlouvě č. S/20/2024/0095 se společností AKPA-OKNA s.r.o. na
realizaci díla "výměna oken na tělocvičně u ZŠ Stoliňská" smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0560/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/20/0451/24
ze dne 29.08.2024

Uzavření nájemní smlouvy pro stavbu – Praha 9, Horní Počernice,
Slatiňanská, parc. č. 2123/1, nová SP 5, D-153363 - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 3778/1, k.ú. Horní Počernice, obec Praha
o výměře cca 10 m2, za účelem realizace akce „Slatiňanská, parc.č. 2123/1, nová SP5“ 

• uzavření Nájemní smlouvy se společností AVE ELEKTRO – Jelínek, s.r.o.

2. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli (AVE-ELEKTRO – Jelínek, s.r.o)
• předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0565/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/21/0452/24
ze dne 29.08.2024

Stanovisko k žádosti o souhlas se zateplením RD Náchodská 130/203,
parc. č. 298, k. ú. Horní Počernice - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s realizací zateplení RD Náchodská 130/203, parc. č. 298, k.ú. Horní Počernice v rozsahu
projektové dokumentace vypracované spol. Ecoten, s.r.o.  v říjnu 2023.

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 300 o celkové výměře 43,5 m2, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

• uzavření Nájemní smlouvy s paní XXXXX XXXXXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli
• předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0566/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/22/0453/24
ze dne 29.08.2024

Stanovisko k provedení stavby „Horní Počernice K45 - Obnova kVN,
kNN, OPTO, (SPP: S-147086)“ při ulici Ve Žlíbku, Praha 20 – Horní
Počernice – II. etapa - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Horní Počernice K45 - Obnova kVN, kNN, OPTO, SPP: S-147086“ –
II. etapa (dotčené obecní pozemky KN parc. č. 4540/1, 4233/2, 4233/1, 4241/234, 4241/5,
702/1, 786/1, 786/221, 3898/1, k.ú. Horní Počernice) v rozsahu projektové dokumentace pro
provedení stavby vypracované spol. VoltCom, s.r.o. v únoru 2023.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 15 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (HP – K45 – Obnova kVN, kNN, OPTO)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0567/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/23/0454/24
ze dne 29.08.2024

Stanovisko k projektové dokumentaci "Vodovodní přípojka v ulici
Semonická pro pozemek KN parc.č. 4262/27, k. ú. Horní Počernice“ -
(4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Vodovodní přípojka v ulici Semonická pro pozemek KN parc.č. 4262/27,
k. ú. Horní Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované společností KO-KA, s.r.o.
v červnu 2024

2. schvaluje

• pronájem části pozemků KN parc. č. 4254/11 a 4262/3, k.ú.  Horní Počernice o celkové
výměře 12 m2 na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování vodovodní
přípojky v ulici Semonická pro pozemek KN parc. č. 4262/27, k. ú. Horní Počernice

• uzavření nájemní smlouvy s paní XXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0569/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/24/0455/24
ze dne 29.08.2024

Souhlas s realizací vodovodní a kanalizační přípojky, zřízením nového
vjezdu, posunem parkovacího zálivu (stávajících parkovacích míst)
u novostavby RD na parc.č. 2118/2 a 2118/5 v ulici Božídarská, k.ú.
Horní Počernice - (4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s realizací vodovodní a kanalizační přípojky, zřízením nového vjezdu, posunem parkovacího
zálivu (stávajících parkovacích míst) v rámci stavby – „Novostavba rodinného domu“,
v rozsahu ověřené projektové dokumentace pro stavební povolení, zpracované Ing. XXXXXXX
XXXXXXXX v červnu 2023

2. schvaluje

• pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 4583/1, k.ú. Horní Počernice o výměře cca
51 m2   na dobru určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem provedení nové vodovodní
a kanalizační přípojky, nového vjezdu, a posunem parkovacího zálivu při komunikaci
Božídarská

• uzavření nájemní smlouvy s panem XXXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0571/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/25/0456/24
ze dne 29.08.2024

Informace o písařské chybě v usnesení č. RMC/66/27/0421/24 ze dne
8.8.2024 - (4.07)

Rada městské části Praha 20

Tisková oprava RMC/66/27/0421/24
 

1. bere na vědomí

informaci o písařské chybě v usnesení č. RMC/66/27/0421/24 ze dne 8.8.2024 spočívající
v chybně uvedeném čísle pozemku, na kterém bude realizováno posunutí parkovacího stání
v souvislosti se stavbou „Nový sjezd na pozemek parc. č. 2127/2, k.ú. Horní Počernice na
veřejnou komunikaci (ul. Slatiňanská)“. Dotčený pozemek v ulici Slatiňanská má parc. č.
3778/1, chybně byl uveden pozemek parc. č. 3777.

2. schvaluje

opravu písařské chyby dle bodu č.1 tohoto usnesení

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0572/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/26/0457/24
ze dne 29.08.2024

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823 o souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o souhlas s přijetím
účelově určeného peněžního daru ve výši 160.808,- Kč.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru ve výši 160.808,- Kč Základní škole, Praha 9 -
Horní Počernice, Stoliňská 823, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním roce
2024/2025, a to pro období od 1.9.2024 do 30.6.2025 pro 22 žáků, kteří se stravují ve školní
jídelně od dárce Women for Women,o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha
4, IČ: 24231509.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního daru.  

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0559/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/27/0458/24
ze dne 29.08.2024

Udělení peněžního daru u příležitosti pracovního jubilea ředitelky
příspěvkové organizace - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o pracovním jubileu Mgr. Jarmily Frolíkové, ředitelky Mateřské školy “U Rybníčku“,
Praha 9 – Horní Počernice, Křovinovo nám.115.

2. schvaluje

peněžní dar pro Mgr. Jarmilu Frolíkovou, ředitelku Mateřské školy “U Rybníčku“, Praha 9 –
Horní Počernice, Křovinovo nám.115 u příležitosti jejího pracovního jubilea ve výši, která je
v souladu se schválenými Pravidly pro stanovení výše odměn, darů při životním či profesním
jubileu ředitelům školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy “U Rybníčku“, Praha 9 – Horní Počernice, Křovinovo
nám.115 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci uděleného peněžního daru u příležitosti



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pracovního jubilea a mzdového účetního příspěvkové organizace tak, aby zajistil výplatu
schváleného peněžního daru.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0542/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/28/0459/24
ze dne 29.08.2024

Žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice,
Náchodská 754 o souhlas s posílením fondu investic převodem z
rezervního fondu a s následným čerpáním finančních prostředků z
fondu investic. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 o
souhlas s posílením fondu investic převodem z rezervního fondu a s následným čerpáním
finančních prostředků z fondu investic za účelem pořízení serveru DELL PowerEdge T150 a
spolufinancování samoobslužného návratového biblioboxu.

2. schvaluje

převod finančních prostředků ve výši 102.026,78 Kč z rezervního fondu do fondu investic Místní
veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 a následné čerpání z fondu
investic v celkové výši 102.026,78 Kč za účelem:

1) pořízení serveru DELL PowerEdge T150 vč. instalace ve výši 76.956,-Kč vč. DPH od
společnosti POPE servis s.r.o., se sídlem Mezihoří 2855/2, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
IČ: 27081745

2) spolufinancování samoobslužného návratového biblioboxu vč. montáže ve výši 25.070,78,-
Kč vč. DPH od společnosti Ceiba s.r.o, se sídlem Jana Opletala 1265, 250 01 Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav, IČ: 25609033.

3. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci posílení fondu investic převodem z rezervního fondu a s



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

následným čerpáním finančních prostředků z fondu investic za účelem pořízení serveru DELL
PowerEdge T150 a spolufinancování samoobslužného návratového biblioboxu.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0546/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/29/0460/24
ze dne 29.08.2024

Návrh na jmenování vedoucího Odboru školství, kultury a
volnočasových aktivit Úřadu městské části Praha 20 - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o stavu výběrového řízení na obsazení funkce vedoucího Odboru školství, kultury
a volnočasových aktivit.

2. jmenuje

vedoucím Odboru školství, kultury a volnočasových aktivit Mgr. Annu Hrudkovou s účinností
od 9.9.2024.

3. ukládá

informovat Mgr. Annu Hrudkovou o jejím jmenování do funkce vedoucí Odboru školství, kultury
a volnočasových aktivit s účinností od 9.9.2024.

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 02.09.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0568/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/3/0435/24
ze dne 29.08.2024

Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV na výkon sociální práce ve
výši 1 198,2 tis. Kč - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV na výkon sociální práce

ve výši 1 198,2  tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0553/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/30/0466/24
ze dne 29.08.2024

Informace o žádosti občanů o veřejné projednání k plánované
novostavbě BD v ul. Božanovská x Šanovská - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o žádosti občanů doručené dne  26.8.2024 o veřejné projednání k plánované
novostavbě bytověho domu v ul. Božanovská x Šanovská

2. ukládá

svolat setkání se zástupci občanů v této věci

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 30.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0576/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/31/0467/24
ze dne 29.08.2024

Informace o žádosti občanů o řešení nežádoucí situace v ul. Mezilesí -
(7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o žádosti občanů doručenou dne 21.8.2024 o řešení nežádoucí situace v ul. Mezilesí

2. ukládá

informovat žadatele o postupu městské části v této věci (ul. Mezilesí)

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 30.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0577/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/4/0436/24
ze dne 29.08.2024

Pronájem a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře
14,5 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 14,5 m2 v k. ú. Horní Počernice, XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v budově č.p. 1583/14,

na dobu určitou, od 1.9.2024 do 28.9.2024, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 1.135,-
Kč/předmět nájmu/28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.08.2024

3. souhlasí

se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 14,5 m2 v k. ú. Horní
Počernice, XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v budově

č.p. 1583/14, na dobu určitou, od 29.9.2024 do 31.12.2024, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/
měsíc, tj. 1.232,50 Kč/předmět nájmu za měsíc.

4. ukládá

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 14,5 m2 v k. ú. Horní
Počernice, XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v budově



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

č.p. 1583/14, na dobu určitou, od 29.9.2024 do 31.12.2024, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/
měsíc, tj. 1.232,50 Kč/předmět nájmu za měsíc, na úřední desce MČ Prahy 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0552/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/5/0437/24
ze dne 29.08.2024

Odstranění oplocení z obecního pozemku parc. č. 1035 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

-  s odstraněním oplocení z části obecního pozemku parc. č. 1035 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha.

2. ukládá

- provedení nezbytných úkonů souvisejících s odstraněním stavby oplocení z části obecního
pozemku parc. č. 1035 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0551/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/6/0438/24
ze dne 29.08.2024

Výpůjčka části obecních pozemků parc. č. 1990 o výměře cca 2498
m2, parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2, parc. č. 1991 o výměře cca
913 m2, parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a parc. č. 1987/1 o
výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem
pořádání Svatoludmilské pouti - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, parc. č. 1984 o výměře cca

560 m2, parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2, parc. č.

1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Chvalskému zámku p.
o. na dobu určitou, od 9. 9. 2024 do 16. 9. 2024, za účelem pořádání Svatoludmilské pouti.

- schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p. o.

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.09.2024

3. schvaluje

bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 18 stánků, max. počet stolů a lavic dle
možností ÚMČ, 10 sudů na odpad a jeho následnou likvidaci, dočasné posunutí květináčů
umístěných podél cesty u parkoviště hotelu Chvalská tvrz.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení a posunutí květináčů.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 09.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0554/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/7/0439/24
ze dne 29.08.2024

Převzetí hydrogeologického vrtu HP-87 na pozemku parc. č. 2045/2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

převzetí hydrogeologického vrtu HP-87 na pozemku parc. č. 2045/2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, z vlastnictví spol. VODNÍ ZDROJE a.s., do správy MČ Prahy 20,  na základě
předávacího protokolu.

2. ukládá

provedení nezbytných úkonů souvisejících s převzetím hydrogeologického vrtu HP-87 na
pozemku parc. č. 2045/2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví spol. VODNÍ ZDROJE
a.s. do správy MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0557/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/8/0440/24
ze dne 29.08.2024

Uzavření nové kupní smlouvy za účelem prodeje obecního pozemku
parc. č. 3796/5 v k. ú. Horní Počernice - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s prodejem obecního pozemku parc. č.  3796/5 o výměře 48 m2, druh pozemku –
ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
předem určenému zájemci XXXX XXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

do SJM za částku 4.840 Kč/m2, tj. celkem 232.320,- Kč, z důvodu nahrazení kupní
smlouvy č. S/120/17/0060 ze dne 17.7.2017 trpící formálními vadami a odlišným režimem
spoluvlastnictví nereflektující uzavření sňatku mezi kupujícími.

- s uzavřením nové kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX.

2. ukládá

předložit záměr prodeje obecního pozemku parc. č.  3796/5 o výměře 48 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
předem určenému zájemci XXXX XXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

do SJM za částku 4.840 Kč/m2, tj. celkem 232.320,- Kč  z důvodu nahrazení kupní
smlouvy č. S/120/17/0060 ze dne 17.7.2017 trpící formálními vadami a odlišným režimem



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

spoluvlastnictví nereflektující uzavření sňatku mezi kupujícími, k projednání v Zastupitelstvu
MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0547/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

67. schůze

číslo RMC/67/9/0441/24
ze dne 29.08.2024

Prodej části obecního pozemku KN parc. č. 3908/3 v k. ú. Horní
Počernice - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s prodejem pozemku parc. č. 3908/8 o výměře 78 m2, druh pozemku – ostatní plocha,
způsob využití – jiná plocha, odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 3908/3 o výměře
8608 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, na základě
GP č. 6159-112/2024, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX,

za celkovou kupní cenu 390.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2.

- s uzavřením kupní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX.

2. ukládá

předložit záměr prodeje pozemku parc. č. 3908/8 o výměře 78 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – jiná plocha, odděleného od obecního pozemku KN parc. č. 3908/3

o výměře 8608 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
na základě GP č. 6159-112/2024, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

XXXXXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 390.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2, k projednání
v Zastupitelstvu MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0548/2024


